ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  46/2024 - PE

95/2024

95/2024

21/06/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente de
contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

95/2024
46/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/07/2024
24/07/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE TROFÉUS, SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE RUA, LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS E SERVIÇOS DE ROÇADAS MANUAL E MECANIZADA. ESTA
CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA PROMOVER O EVENTO GAIOLA CROSS A
REALIZAR-SE NOS DIAS 31 DE AGOSTO E 01 DE SETEMBRO DE 2024 NA ÁREA EXTERNA DO
CENTRO DE EVENTOS, LOCALIZADO PRÓXIMO A SC 159, ACESSO A LINHA SÃO JOSÉ,
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

JANICE MARIA RAUBER 03168444979     (4188)

3 SERVIÇO DE ROÇADA MANUAL E MECANIZADA  EM TODA
ÁREA QUE TIVER GRAMA NA PARTE EXTERNA DO CENTRO
DE EVENTOS, INCLUSO LIMPEZA COMPLETA,  DEVENDO
RASTELAR E RETIRAR OS ENTULHOS DERIVADOS DAS
ROÇADAS. TOTALIZANDO UMA ÁREA APROXIMADA DE 10 MIL
M2. - Marca: PROPRIO

SER 1,00  0,0000 2.097,90    2.097,90

Total do Fornecedor: 2.097,90

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

1 TROFÉU COM ALTURA APROXIMADA DE 30CM, COM
ESTATUETA EM ACRILICO, CONTORNO ESPELHADO
DOURADO E IMAGEM DE AUTOMOBILISMO, BASE EM
POLIMERO NA COR PRETA, COM ADESIVO OU GRAVAÇÃO
CONTENDO DIZERES QUE SERÃO REPASSADOS
POSTERIORMENTE PELO SETOR DE CULTURA. - Marca:
Troféu 30CM

Und 40,00  0,0000 77,00    3.080,00

Total do Fornecedor: 3.080,00

Total Geral: 5.177,90

São Bernardino,   24   de  Julho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  46/2024 - PE

95/2024

95/2024

21/06/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (131)  Saldo: 17.898,65

São Bernardino,   24   de  Julho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL